
UCHWAŁA NR XXXIX/207/2013
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Kotlin na 
dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się „Regulamin udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kotlin na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest”. 

2. Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 
usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest, zwany dalej „Regulaminem” określa 
szczegółowe zasady udzielania dotacji celowej, kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania. 

3. O udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji, o których mowa 
w ust. 1 ubiegać się mogą podmioty określone w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska.

§ 2. 1. Dotacja stanowi częściową refundację wydatków poniesionych w związku z likwidacją odpadów 
azbestowych powstałych przy wymianie lub usunięciu pokrycia dachowego, elewacji lub innych elementów 
budowlanych obejmującej: 

1) prace demontażowe, 

2) transport do miejsca unieszkodliwienia, 

3) składowanie na odpowiednim składowisku. 

2. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 
usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest z budżetu Gminy będzie określana w uchwale 
budżetowej na dany rok budżetowy. 

3. O kolejności udzielania dofinansowania decyduje data wpływu kompletnych wniosków spełniających 
kryteria do przyznania dotacji, które będą realizowane do momentu wyczerpania się środków przeznaczonych na 
ten cel w uchwale budżetowej. 

4. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie w wysokości do 3 000 zł brutto /słownie: trzy tysiące złotych/ 
na pokrycie wydatków związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających 
azbest, jednak nie więcej niż kwota poniesionych i udokumentowanych kosztów. 

5. Dofinansowanie nie pokrywa kosztów związanych z zakupem i montażem nowych pokryć dachowych 
i elewacji.

§ 3. 1. Warunkiem koniecznym ubiegania się o dofinansowanie inwestycji określonej w §1 jest przedłożenie 
w Urzędzie Gminy Kotlin wniosku zgodnego z załącznikiem nr 1 do Regulaminu. 

2. Do wniosku o którym mowa w ust. 1 należy dołączyć: 

1) informację o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystania (druk załącznik nr 2 do regulaminu) 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań w zakresie 
wykorzystania wyrobów zawierających azbest oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń 
w których był lub są wykorzystywane wyroby zawierające azbest (Dz. U. z 2011 r. Nr 8, poz. 31), 

2) kserokopię dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do budynku. W przypadku budynku, do którego tytuł 
prawny posiada kilka osób należy dołączyć zgodę wszystkich osób, a w przypadku wspólnoty mieszkaniowej – 
uchwałę wspólnoty, 

Id: C0092250-5B1D-4409-82F2-6C781FC597A1. Uchwalony Strona 1



3) mapę terenu z zaznaczeniem budynku będącego przedmiotem wniosku.

3. Realizacja wniosków odbywać się będzie według kolejności zgłoszeń, do wyczerpania rocznego limitu 
środków finansowych przeznaczonych na zadanie. Wnioski nie rozpatrzone w danym roku kalendarzowym 
z powodu wyczerpania limitu środków finansowych będą rozpatrywane w pierwszej kolejności w następnym roku 
budżetowym. 

4. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmioty prowadzące działalność gospodarczą, podmioty 
prowadzące działalność w sektorze produkcji rolnej lub w sektorze rybołówstwa ( albo w związku 
z nieruchomością, na której prowadzona jest taka działalność), stanowić ona będzie odpowiednio: 

1) pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. 
w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE. L 379 z 28.12.2006r.) lub 

2) pomoc de minimis w rolnictwie , w rozumieniu rozporządzenia Komisji (WE) nr 1535/2007 z dnia 20 grudnia 
2007r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu w odniesieniu do pomocy de minimis w sektorze produkcji 
rolnej (Dz. Urz. UE. L 337 z 21.12.2007r.) lub 

3) pomoc de minimis w rybołówstwie w rozumieniu rozporządzenia Komisji (WE) nr 875/2007 z dnia 24 lipca 
2007r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu (WE) w odniesieniu do pomocy w ramach zasady de mini 
mis dla sektora rybołówstwa i zmieniającego rozporządzenie (WE) nr 1860/2004 (Dz. Urz. UE. L 
193 z 25.07.2007r.).

5. Do wniosku o przyznanie dotacji złożonego przez podmiot, dla którego udzielone dofinansowanie stanowić 
będzie pomoc de minimis, należy dołączyć również dokumenty i informacje zawarte w art.37 ust.1 i ust.2 ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2007r. Nr 59, 
poz.404 z późn. zm.) oraz w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz.311 ze zm.) a także 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r. w sprawie informacji składanych przez podmioty 
ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie i rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810).

§ 4. 1. Wójt Gminy Kotlin, w terminie 30 dni od daty wpływu do Urzędu Gminy wniosku o dofinansowanie 
kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest, 
dokona oceny spełnienia kryteriów do przyznania dotacji, w tym kryteriów formalnych, o których mowa w §3. 

2. W przypadku, gdy wniosek nie spełnia kryteriów do przyznania dotacji albo wyczerpane zostały środki, 
o których mowa w §2 niniejszej uchwały, Wójt zawiadamia wnioskodawcę o odmowie przyznania dotacji. 

3. W przypadku wstępnego zakwalifikowania wniosku do przyznania dotacji, pomiędzy wnioskodawcą, 
a Gminą Kotlin, przed rozpoczęciem prac związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 
zawierających azbest, zawarta zostanie umowa o udzielenie dotacji. 

4. Przed zawarciem umowy, o której mowa w ust.3, wnioskodawca ubiegający się o udzielenie dotacji 
zobowiązany jest do przedłożenia : 

- dokumentu potwierdzającego zgłoszenie prac polegających na usuwaniu wyrobów zawierających azbest 
uzyskany w Wydziale Budownictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Jarocinie.

5. Wójt Gminy Kotlin odmawia zawarcia umowy, jeśli podmiot nie przedłoży, pomimo wezwań, dokumentu 
określonego w ust. 4.

§ 5. 1. Dotacja celowa udzielana będzie jednorazowo zgodnie z umową, o której mowa w § 4 ust. 3. 

2. Realizacja inwestycji powinna nastąpić w terminie 6 miesięcy od chwili podpisania umowy, o której mowa 
w § 4 ust. 3, nie później jednak niż do 30 listopada danego roku.

§ 6. 1. Po zrealizowaniu inwestycji wnioskodawca przedkłada rozliczenie dotacji według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Do rozliczenia wnioskodawca załącza: 

1) kopię faktury VAT wystawionej przez uprawnioną firmę, wraz z kopią dokumentu zapłaty faktury, 

2) kopię karty przekazania odpadów, 

3) kopię oświadczenia przedsiębiorcy usuwającego wyroby zawierające azbest, o prawidłowości wykonania prac 
oraz o oczyszczeniu terenu z pyłu azbestowego, z zachowaniem właściwych przepisów technicznych 

Id: C0092250-5B1D-4409-82F2-6C781FC597A1. Uchwalony Strona 2



i sanitarnych /zgodnie z § 8 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów 
zawierających azbest (Dz. U. Nr 71, poz. 649 ze zm.), zawierającego dodatkowo informację o łącznej 
powierzchni płyt azbestowo-cementowych usuniętych z obiektów budowlanych i przetransportowanych na 
uprawnione składowisko.

3. Wypłata środków może nastąpić wyłącznie po spełnieniu przez Wnioskodawcę warunków zastrzeżonych 
w umowie. 

§ 7. 1. Po przedłożeniu rozliczenia, o którym mowa w § 6 niniejszej uchwały, osoby upoważnione przez Wójta, 
przeprowadzą kontrolę realizacji zadania, w ciągu 30 dni od daty wpływu rozliczenia do Urzędu. 

2. Wypłata dotacji nastąpi w ciągu 14 dni od daty zakończenia czynności kontrolnych.

§ 8. Zwrot dotacji następuje na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 ze zm.). 

§ 9. Uchwała ma zastosowanie do wniosków o dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 
usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest złożonych po dniu jej wejścia w życie. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Czesław Moch

Id: C0092250-5B1D-4409-82F2-6C781FC597A1. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały nr  XXXIX/207/2013  
Rady Gminy Kotlin  
z dnia 27 listopada 2013 r.    
 

         WNIOSEK 
 

o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Kotlin na dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

 

CZĘŚĆ A – wypełnia Wnioskodawca 

 
……………………………………………, dnia…………………………………………...  

(miejscowość)    (rok, miesiąc, dzień)  
 

I. Dane wnioskodawcy  
 
1. Wnioskodawca:  
 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) / (pełna nazwa wnioskodawcy) 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  
(pełny adres zamieszkania/ siedziby wnioskodawcy) 

 

……………………………………………………………………………..………………………………………………………………………  
 
…………………………………….…..………  
            REGON  
 

2. Adres planowanej inwestycji:  
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

(pełny adres, nr działki ewidencyjnej) 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  
 
3. Forma wypłaty dotacji nastąpić ma na rachunek bankowy: 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
(nazwa banku, nr konta) 

 
II. Dane o inwestycji  
 
1. Opis obiektu budowlanego wraz z szczegółowym opisem zadania:  
 
…………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Id: C0092250-5B1D-4409-82F2-6C781FC597A1. Uchwalony Strona 4



…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 
2. Ilość wyrobów zawierających azbest (w tonach lub m2) …………..................................................  
 
3. Rodzaj elementów zawierających azbest (eternit płaski, falisty, inne)  
 
………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………...  
 
4. Numer i data uzyskanego pozwolenia lub zgłoszenia robót budowlanych lub rozbiórkowych   
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….  
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………..……………..  
 
5. Pełna nazwa i adres wykonawcy prac:  
 
…………………………………………………………………………………………………………………..………………………………...  

( nazwa firmy ) 
 

…………………………………………………………………………………………………………………..………………………………...  
(adres) 

 

6. Termin realizacji inwestycji (data rozpoczęcia i zakończenia).  
 
Rozpoczęcie - ………………………………………  
 
Zakończenie - ……………………………..………  
 
7. Planowany koszt inwestycji.  
 
………………………………….……………… brutto.  
 
III.  
1. Oświadczam, iż zapoznałem/am się z Regulaminem udzielenia dotacji z budżetu Gminy Kotlin na 
dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwanie i unieszkodliwianiem 
elementów zawierających azbest i zgadzam się z warunkami w nim zawartymi, a prace zostaną 
wykonane przez specjalistyczną firmę posiadającą stosowną decyzję administracyjną uprawniającą 
do wykonania zadania.  
2. Oświadczam, iż wyrażam zgodę na przeprowadzenie przez pracowników Urzędu Gminy Kotlin 
kontroli dotyczącej prawidłowości wykonania i przedmiotu inwestycji.  
 
 

         ……………………………………………….……….  
( data i czytelny podpis) 

 
 
 
 
 

Id: C0092250-5B1D-4409-82F2-6C781FC597A1. Uchwalony Strona 5



Do wniosku dołącza się następujące dokumenty: 
1) informację o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystania (druk załącznik nr 2 do 

regulaminu) zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 23 
października 2003 r. w sprawie wymagań w zakresie wykorzystania  i przemieszczania azbestu oraz 
wykorzystania i oczyszczania instalacji lub urządzeń w których był lub jest wykorzystywany azbest (Dz. U. z 
2011 r. Nr 8, poz. 31), 

2) kserokopię dokumentu potwierdzającego własność budynku/działki. W przypadku budynku/działki do 
którego tytuł prawny posiada kilka osób należy dołączyć zgodę współwłaścicieli, a w przypadku wspólnoty 
mieszkaniowej – uchwałę wspólnoty, 

3) mapę terenu z zaznaczeniem budynku będącego przedmiotem wniosku, 
4) dokumenty niezbędne do udzielenia pomocy de minimis dla podmiotów prowadzących działalność 

gospodarczą lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, wymienione w §3 ust.4 i 5 w/w 
uchwały Rady Gminy Kotlin. 

 

CZĘŚĆ B – wypełnia Pracownik Urzędu Gminy Kotlin 
 
1. Opinia …………………………………………………………………………………………………..…………………………………..  

……………………………………………………………………………………………..……..……………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………  

          Sporządził:           Data:     Zaakceptował:  
 
 
……………………………….……….   …………………….………..   …………………………………………..  
 
2. Data i numer zawartej umowy  
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………. 
 
 
3. Uwagi 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..….        

Id: C0092250-5B1D-4409-82F2-6C781FC597A1. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 2 do uchwały nr  XXXIX/207/2013  
Rady Gminy Kotlin  
z dnia 27 listopada 2013 r.    

 
INFORMACJA O WYROBACH ZAWIERAJĄCYCH AZBEST1) 

 
(na podstawie załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010r. 
w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz wykorzystywania 
i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby zawierające azbest 
/Dz. U. z 2011r. Nr 8, poz. 31/). 
 
1. Nazwa miejsca/urządzenia/instalacji, adres2): 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

2. Wykorzystujący wyroby zawierające azbest – imię i nazwisko lub nazwa i adres: 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

3. Rodzaj zabudowy3): ............................................................................................................................ 

4. Numer działki ewidencyjnej4): ............................................................................................................ 

5. Numer obrębu ewidencyjnego4): ....................................................................................................... 

6. Nazwa, rodzaj wyrobu5): ..................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................ 

7. Ilość posiadanych wyrobów6).............................................................................................................. 

8. Stopień pilności7)................................................................................................................................. 

9. Zaznaczenie miejsca występowania wyrobów8): 

a) nazwa i numer dokumentu: ......................................................................................................... 

b) data ostatniej aktualizacji: ........................................................................................................... 

10. Przewidywany termin usunięcia wyrobów: ....................................................................................... 

11. Ilość usuniętych wyrobów zawierających azbest przekazanych do unieszkodliwienia6): 

............................................................................................................................................................ 

 
Data ............................. 

.................................. 
         (podpis) 

Objaśnienia: 
 
1) Za wyrób zawierający azbest uważa się każdy wyrób zawierający wagowo 0,1% lub więcej azbestu. 
2) Adres faktycznego miejsca występowania azbestu należy uzupełnić w następującym formacie: województwo, powiat, gmina, 

miejscowość, ulica, numer nieruchomości. 
3) Należy podać rodzaj zabudowy: budynek mieszkalny, budynek gospodarczy, budynek przemysłowy, budynek mieszkalno-gospodarczy, 

inny. 
4) Należy podać numer działki ewidencyjnej i numer obrębu ewidencyjnego faktycznego miejsca występowania azbestu. 
5) Przy określaniu rodzaju wyrobu zawierającego azbest należy stosować następującą klasyfikację: 

- płyty azbestowo-cementowe płaskie stosowane w budownictwie, 

- płyty faliste azbestowo-cementowe stosowane w budownictwie, 

- rury i złącza azbestowo-cementowe, 

Id: C0092250-5B1D-4409-82F2-6C781FC597A1. Uchwalony Strona 7



- rury i złącza azbestowo-cementowe pozostawione w ziemi, 

- izolacje natryskowe środkami zawierającymi w swoim składzie azbest, 

- wyroby cierne azbestowo-kauczukowe, 

- przędza specjalna, w tym włókna azbestowe obrobione, 

- szczeliwa azbestowe, 

- taśmy tkane i plecione, sznury i sznurki, 

- wyroby azbestowo-kauczukowe, z wyjątkiem wyrobów ciernych, 

- papier, tektura, 

- drogi zabezpieczone (drogi utwardzone odpadami zawierającymi azbest przed wejściem w życie ustawy z dnia 19 czerwca 1997 r.  o 
zakazie stosowania wyrobów zawierających azbest, po trwałym zabezpieczeniu przed emisją włókien azbestu),  

- drogi utwardzone odpadami zawierającymi azbest przed wejściem w życie ustawy z dnia 19 czerwca 1997r. o zakazie stosowania 
wyrobów zawierających azbest, ale niezabezpieczone trwale przed emisją włókien azbestu, 

- inne wyroby zawierające azbest, oddzielnie niewymienione, w tym papier i tektura; podać jakie. 
6) Ilość wyrobów zawierających azbest należy podać w jednostkach właściwych dla danego wyrobu (kg, m2, m3, m.b., km). 
7) Według „Oceny stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest” określonej w załączniku do 

rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego 
użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. Nr 71, poz. 649 ze zm.) . 

8) Nie dotyczy osób fizycznych niebędących przedsiębiorcami. Należy podać nazwę i numer dokumentu oraz datę jego ostatniej 
aktualizacji, w którym zostały oznaczone miejsca występowania wyrobów zawierających azbest, w szczególności planu sytuacyjnego 
terenu instalacji lub urządzenia zawierającego azbest, dokumentacji technicznej. 

 

Id: C0092250-5B1D-4409-82F2-6C781FC597A1. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 3 do uchwały nr  XXXIX/207/2013  
Rady Gminy Kotlin  
z dnia 27 listopada 2013 r.    

 
………………..…………………………………………. 

                                                                                                                           /miejscowość i data/ 
 
……………………………………………..………………. 
      /imię i nazwisko wnioskodawcy/ 
 
………………………………………………………………. 
           /adres do korespondencji/ 
 
………………………………………………………………… 
               /telefon kontaktowy/ 

WÓJT GMINY 
KOTLIN 
 
 

Rozliczenie dotacji celowej udzielonej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem  elementów zawierających 

azbest 

Zgodnie z §6 Uchwały nr XXXIX/207/2013 Rady Gminy Kotlin z dnia 27 listopada 2013 r.                 

w sprawie zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Kotlin na 

dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem 

elementów zawierających azbest przedkładam rozliczenie dotacji polegającej na refundacji poniesionych 

kosztów. 

Lokalizacja nieruchomości: 

adres: ……………………………………………………………………………………………………….………………… 

działka nr: …………………………………………………………………………………………………….…..…………. 

właściciel nieruchomości:……………………………………………………………………………………………… 

 

1. Data i numer umowy o dotację……………………………………………………….... 
 
2. Wysokość udzielonej dotacji……………………………………………….……………… 
 
3. Data zakończenia przedsięwzięcia ……………………………………………………… 
 
4. Koszt przedsięwzięcia (wynikająca z faktur i rachunków)    …………………………………………… 

5. Ilość przekazanego odpadu zawierającego azbest ……………………………………. Mg  

Id: C0092250-5B1D-4409-82F2-6C781FC597A1. Uchwalony Strona 9



6. Miejsce przekazania odpadu: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
W związku z przekazanym rozliczeniem proszę o uruchomienie płatności przyznanej dotacji. 
 
 
 
 
        …………………………………………………….. 
                    podpis 
Załączniki: 

 kopię faktury VAT wystawionej przez uprawnioną firmę, wraz z kopią dokumentu zapłaty faktury,  

 kopię karty przekazania odpadów,  

 kopię oświadczenia przedsiębiorcy usuwającego wyroby zawierające azbest, o prawidłowości wykonania prac oraz                                 
o oczyszczeniu terenu z pyłu azbestowego, z zachowaniem właściwych przepisów technicznych  i sanitarnych /zgodnie z § 8 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów  i warunków 
bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. Nr 71, poz. 649 ze zm.), zawierającego dodatkowo 
informację o łącznej powierzchni płyt azbestowo-cementowych usuniętych z obiektów budowlanych i przetransportowanych na 
uprawnione składowisko, 

 

 
 
*niepotrzebne skreślić 

 
 
 

 

 

 

 

Id: C0092250-5B1D-4409-82F2-6C781FC597A1. Uchwalony Strona 10




